
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/........../20 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czarnej Białostockiej wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), po rozpatrzeniu "Raportu o stanie Gminy Czarna Białostocka za 2019 rok" 
i przeprowadzonej nad nim debacie 

Rada Miejska w Czarnej Białostockiej postanawia: 

§ 1. Udzielić Burmistrzowi Czarnej Białostockiej Panu Jackowi Chrulskiemu wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D6CBC3AA-CE98-4E03-A3A4-9109A8031760. Projekt Strona 1




